
Wahlbüro Oetwil an der Limmat

Abstimmungsprotokoll

Teilrevision der Gemeindeordnung der Primarschulpflege Oetwil-Geroldswil

1. Wahlgang vom 7. März 2010vom 26. September 2021

Zahl der Stimmberechtigten

Zahl der Stimmenden

Stimmbeteiligung

Eingegangene Stimmzettel

- ungültig eingelegte Stimmzettel

- leere Stimmzettel

- ungültige Stimmzettel

Gültige Stimmzettel

Ja Nein

606 130

Einsatz von technischen Hilfsmitteln zur Auszählung: Zählmaschine

 Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Keine

Wahlbüro GeroldswilOetwil an der Limmat Wahlbüromitglieder

Ursula HofstetterRahel von Planta Pierluigi Chiodini

Gemeindepräsidentin Gemeindeschreiber

Stimmen

1'747

986

Oetwil

56%

736

0

Gültig eingelegte Stimmzettel

780

3

777

41


